
2024年 11 月吉日 
お取引先様 各位 
 

株式会社グローバル 
代表取締役 佐藤信義 

 

年賀状廃止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では近年の自然環境意識の高まり、デジタル環境への移行に鑑み 

来年度より年賀状による挨拶を控えさせていただくこととしました。 

今後は、ホームページにて新年のあいさつを掲載させていただく予定です。 

何卒ご理解賜りますとともに、今後とも変わらぬお付き合いの程、よろしくお願い申し上げ

ます。 

謹白 

  


